



Codice:

34500

Descrizione:

CRACKER S/GLUTINE "DELSER" GR 16,5 MONO.

DENOMINAZIONE DI VENDITA

ULTERIORE DESCRIZIONE PRODOTTO

INGREDIENTI

CRACKER SENZA GLUTINE DELSER

Cracker senza glutine con olio extravergine di oliva.

Amido di mais, fecola di patate, farina di riso, farina di mais, olio semi di girasole alto oleico, uova, sale 2,2%, olio extravergine di oliva 2%, addensanti: farina di semi di guar, emulsionante: mono e digliceridi degli acidi grassi, zucchero, amido di tapioca modificato, correttore di acidità: carbonato di acido di sodio, aromi, lievito di birra, antiossidante: estratto di rosmarino

ALLERGENI

Nel prodotto: uova

Può contenere soia e latte

CARATTERISTICHE CHIMICO-FISICHE

Frammenti di insetti: < 20 n/50g

Frammenti metallici: assenti

Peli di roditore: assenti

Aflatossine: limiti di legge

Residui di fitofarmaci: limiti di legge

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE

Carica mesofila totale: < 5000 ufc/g

Coliformi totali: < 10 ufc/g

E.Coli: < 10 ufc/g

Salmonella: assente in 25g

Lieviti: < 100 ufc/g

Muffe: < 100 ufc/g

Stafilococchi coag.+ : < 10 ufc/g

CARATTERISTICHE ORGANOLETICHE

Aspetto: cracker senza glutine di forma quadrata con granel-
li di sale in superficie.

Colore: doratura omogenea, assenza di bruciature, di parti
scure, di macchie, di colorazioni anomale

Odore: tipico di un prodotto da forno, di recente sfornatu-
ra, fragrante, anche se lieve, assenza di odori anomali o
sgradevoli

Sapore: delicato, fragrante al palato, assenza di sapori

CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE	anomali o sgradevoli Consistenza: croccante, non deve comportare impaccamenti durante la masticazione, assenza di parti umide, molli o stop-pose
VALORI NUTRIZIONALI/ENERGETICI	Valori medi per 100 g di prodotto: Energia: 1835 kJ / 435 kcal Grassi: 11 g di cui saturi: 2,4 g Carboidrati: 80 g di cui zuccheri: 1,4 g Fibre: < 1,9 g Proteine: 2,0 g Sale: 2,4 g
OGM	Assenti
CONSERVAZIONE	Conservare in un luogo fresco ed asciutto nell'involucro originale
TMC	12 mesi
TIPO DI IMBALLO/CONFEZIONE	Monoporzione in flowpack da 16,5 g.
PESO NETTO SINGOLO PEZZO	0.016 kg
PESO LORDO SINGOLO PEZZO	0,0180 kg
CONTENUTO PER CARTONE	n. 100 pz
CARTONI PER PALLET	n. 36
CARTONI PER STRATO	n. 9
ALTRE CARATTERISTICHE	Prodotto specificatamente formulato per persone intollerante al glutine. Contenuto in glutine: < 20 ppm (mg/kg) Il prodotto è realizzato con materie prime prive di glutine e di frumento. Indicato per i soggetti in normale stato di salute, senza restrizioni di età, purché successiva allo svezzamento L'azienda è certificata da AIC. per le produzioni senza glutine. Riporta in etichetta il logo "spiga Barrata"® I Buonissimi
MARCHIO	
CODICE A BARRE SINGOLA UNITÀ	8008910478737
CODICE A BARRE CARTONE	08008910478737
NOMENCLATURA COMBINATA	19054090
DATA REVISIONE SCHEDA	Rev. 4 del 28/02/2022.

DATA REVISIONE SCHEDA